
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 57 състав, 
в публично заседание на 11.03.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Людмила Коева  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 
7654 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 14,13 часа се явиха: 

 

      ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ЕВРОБЕТ“ ООД – в несъстоятелност, представлявано от 

синдика Е. Т. – редовно уведомен, не се явява и се представлява от адвокат Б., с 

пълномощни по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. – редовно уведомен, 

представлява се от юрисконсулт К. К., с пълномощно по делото. 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно уведомена, не изпраща прокурор 

за участие в производството по делото.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. Д. К. – редовно уведомено, явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА съдебно-счетоводна експертиза от вещото лице П. К., постъпила на 

28.02.2025г., в срок. 

ДОКЛАДВА молба от вещото лице П. К., постъпила на 28.02.2025г., в която моли 

съда да определи на страните да довнесат сумата от 1167лв., представляваща 

разликата между определения депозит и справка-декларацията. 



 

       СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме искания за отвод на вещото лице. Да се 

изслуша заключението. 

 

       СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към изслушване на експертизата, като сне 

самоличността на вещото лице:   

П. Д. К. – 50г., българка, българска гражданка, неосъждана, без дела и родство със 

страните и заинтересованост от изхода на делото. Предупредена за наказателната 

отговорност, която носи. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно 

заключение. 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на заключението по ССчЕ. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ К.: Представил съм писмено заключение, изготвено лично от мен в 

срок, което поддържам. 

АДВОКАТ Б.: Нямам въпроси към вещото лице.  

       ЮРИСКОНСУЛТ К.: Нямам въпроси. 

       СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме 

заключението. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА изслушаното заключение. Да се изплати възнаграждение на вещото лице в 

размер на определения и внесен депозит, за което се издава РКО за сумата от 400 лв., 

като с оглед  представената справка-декларация 

УВЕЛИЧАВА възнаграждението на вещото лице със сумата от 1167 лв. лв., като  

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да представи документ за 

плащане на допълнителната сума, след което на вещото лице ще бъде издаден РКО и 

за нея. 

 

АДВОКАТ Б.: Представям доказателства под опис, които са използвани от вещото 

лице при изготвяне на експертизата. Тези доказателства са изброени на стр. 12 от 

заключените. Там също така са посочени 2 броя лицензи. Тях не ги представям, тъй 

като са налични по делото и са представени в съдебно заседание на 14.09.2023г. по 

адм.дело № 6370/2022г. 

ЮРИСКОНСУЛТ К.: Не възразявам да се приемат. 

      СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателствата представени днес от жалбоподателя, под опис. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 



  

АДВОКАТ Б.: Моля да отмените ревизионния акт в обжалваната му част, а именно 

относно непризнати разходи за лихви по договор по банков кредит с Първа 

инвестиционна банка и относно непризнати разходи за такси по Закона за хазарта. 

Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля да ми бъдат присъдени 

направените по делото разноски, за което представям списък на разноските. Описани 

са и разноски относно предходното разглеждане на делото.  

ЮРИСКОНСУЛТ К.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. 

Считам, че в хода на съдебното производство, включително и от резултата на 

възложената експертиза не се установява фактическа обстановка, която да е различна 

от тази, която е установена в хода на ревизионното производство, поради което 

поддържам правните изводи в ревизирания акт. Моля същият да бъде потвърден като 

законосъобразен. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля за 

присъждане на юрисконсултско възнаграждение.  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок считано от днес за депозиране 

писмени бележки по предмета на делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,18 часа. 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


